dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

901/09/2015

878/09/2015

877/09/2015

890/09/2015

891/09/2015

888/09/2015

889/09/2015

887/09/2015

903/10/2015

902/10/2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

CBepeHusn

Kobeu Jlapnca MunxannosHa

005218

08.12.2008

DaTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTM)

kBapTupa (Mpaso
TpeboBaHus)

kBapTupa (Mpaso
TpeboBaHus)

kBapTupa (Mpaso
TpeboBaHus)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTM)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



904/10/2015

885/09/2015

908/10/2015

905/10/2015

922/10/2015

919/10/2015

918/10/2015

921/10/2015

940/10/2015

938/10/2015

937/10/2015

949/10/2015

948/10/2015

939/10/2015

941/10/2015

988/10/2015

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

02.10.2015

30.09.2015

02.10.2015

02.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

14.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEeHHOCTW)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTK)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
TpeboBaHus)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTM)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



986/10/2015

989/10/2015

1029/10/2015

1030/10/2015

1032/10/2015

987/10/2015

1031/10/2015

1040/11/2015

1041/11/2015

1080/11/2015

1076/11/2015

1079/11/2015

1078/11/2015

1077/11/2015

1081/11/2015

1097/11/2015

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

23.10.2015

23.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

09.11.2015

09.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEeHHOCTW)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTK)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTM)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1104/11/2015

1075/11/2015

1120/11/2015

1117/11/2015

1121/11/2015

1118/11/2015

1119/11/2015

1115/12/2015

1147/12/2015

1184/12/2015

1171/12/2015

1188/12/2015

1189/12/2015

1186/12/2015

1187/12/2015

1224/12/2015

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

000 PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

24.11.2015

27.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

26.11.2015

03.12.2015

04.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

25.12.2015

21.12.2015

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEeHHOCTW)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTK)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (MpaBo
cobcTBEHHOCTM)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1240/12/2015

1238/12/2015

1226/12/2015

1237/12/2015

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

00O PL, "9kcnepT-
OueHka"

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEHHOCTN)

kBapTupa (Mpaso
cobcTBEeHHOCTW)

kBapTupa (Mpaso
cobCcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



