Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кобец Лариса Михайловна 005218 08.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						901/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.09.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
878/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.09.2015	квартира (Право требования)	рыночная						
877/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.09.2015	квартира (Право требования)	рыночная						
890/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	01.10.2015	квартира (Право требования)	рыночная						
891/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	01.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная						
888/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	01.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная						
889/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	01.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная						
887/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	01.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная						
903/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	02.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная						
902/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	02.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная						

904/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	02.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
885/09/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.09.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
908/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	02.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
905/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	02.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
922/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	08.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
919/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	08.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
918/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	08.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
921/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	08.10.2015	квартира (Право требования)	рыночная
940/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	14.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
938/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	14.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
937/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	14.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
949/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	15.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
948/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	15.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
939/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	14.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
941/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	23.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
988/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	23.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная

986/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	23.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
989/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	23.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1029/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	29.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1030/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	29.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1032/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	29.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
987/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1031/10/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.10.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1040/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	09.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1041/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	09.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1080/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1076/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1079/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1078/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1077/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1081/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1097/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	19.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная

1104/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	24.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1075/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	27.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1120/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	26.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1117/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	26.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1121/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	26.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1118/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1119/11/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	26.11.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1115/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	03.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1147/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	04.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1184/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	18.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1171/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	21.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1188/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	21.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1189/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	21.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1186/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	21.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1187/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	25.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1224/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	21.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная

1240/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1238/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1226/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная
1237/12/2015	ООО РЦ "Эксперт- Оценка"	30.12.2015	квартира (Право собственности)	рыночная